ПРОТОКОЛ  № 8
заседания Единой закупочной комиссии по рассмотрению и оценке заявок (коммерческих

предложений) на участие в запросе цен в электронной форме на закупку провода СИП 4  для
нужд открытого акционерного общества «Мордовская электротеплосетевая компания»

г. Рузаевка                                                              28 июня 2012 г.

Предмет запроса цен: закупка провода СИП 4
Заказчик: Открытое акционерное общество «Мордовская электротеплосетевая компания»
Адрес: 431449, Республика Мордовия, г. Рузаевка, ул. Луначарского, д.179 «а»
Телефон: (83451) 2-16-12
Факс: (83451) 4-48-76
Процедура рассмотрения и оценки заявок (коммерческих предложений) на участие в процедуре

закупки проводилась единой закупочной комиссией в период: с 14 часов 30 минут по 15 часов 00
минут 28 июня 2012 года по адресу: 431449, Республика Мордовия, г. Рузаевка, ул. Луначарского,
д.179 «а»

Лот №1503 на проведение запроса цен в электронной форме был  размещен на сайте первой
торговой площадки «СнабСбытСервис»: http:// www.1tps.ru

Источник финансирования: собственные средства Заказчика.
Условия оплаты: отсрочка платежа - оплата с даты поставки товара в течение 30 дней

(месяца).
Условия поставки: сумма с учётом НДС и доставки.
Дополнительно: поставка в течении 10 дней
Существенные условия договора: трансформаторы тока ТПЛ-10м 200/5 должны

соответствовать следующим характеристикам:
№№ Наименование Единица

измерения

Количество

1 СИП4 2х16 метр 2900

2 СИП4 4х35 метр 1800

3 СИП4 4х50 метр 600

4 СИП4 4х70 метр 300
Члены закупочной комиссии, присутствующие на подведении итогов запроса цен:
 1. Первый заместитель генерального директора  Попков Р.В.  - председатель Комиссии.
 2. Секретарь руководителя  Тиверетина Е.А.  - секретарь Комиссии.
       Члены Комиссии:
 3. Заместитель главного инженера по электроснабжению  Бородачёв Г.Ф.
 4. Юрисконсульт  Чукарова Н.В.
 5. Специалист по экономической безопасности  Тазин В.Е.
 6. Начальник управления обеспечения деятельности Захаров В.А.
 7. Начальник производственно-технического отдела Уварова Н.В.
 8. Инженер отдела по материально техническому снабжению Анохин К.А.
На заседании комиссии по подведению итогов запроса цен присутствуют 8 членов комиссии.

Кворум имеется.  Единая закупочная комиссия правомочна принимать решения по вопросам
повестки дня.

Повестка дня:
Подведение итогов запроса цены в соответствии с критериями указанными в закупочной

документации.
Заседание закупочной комиссии по подведению итогов запроса цен проводится 28 июня 2012

года по адресу: 431449, Республика Мордовия, г. Рузаевка, ул. Луначарского, д.179 «а».
Начало заседания в 14 часов 30 минут по московскому времени.

До  окончания указанного в лоте оценки заявок (коммерческих предложений) на участие в
процедуре закупки "28" июня  2012 г. поступило - 7  (семь)  коммерческих предложений:

1. ООО «КабСар»

Адрес: 430034, РМ, г.Саранск, ул. Лодыгина, 7 «в»
Телефон: (8342) 27-03-33
Факс: (8342) 27-03-33
Контактное лицо: Степушкин Ефим Иванович
Цена, предложенная участником –  278 135,00 рублей (Двести семьдесят восемь тысяч сто

тридцать пять рублей 00 копеек) с НДС 18% и учётом доставки.

2. ООО «Уралэнерго-Ижевск»
Адрес: 426057, Удмуртия, г. Ижевск, ул. Маяковского, 11
Телефон: (3412)46-08-88
Факс: (3412)46-08-88
Контактное лицо: Проничева Дарья Александровна
Цена, предложенная участником – 301 454,00 рублей (Триста одна тысяча четыреста

пятьдесят четыре рубля  00 копеек) с НДС 18% и учётом доставки.

3. ООО «Электропромсбыт»
Адрес: 430030, РМ, г.Саранск, ул. Титова, 10-204
Телефон: (8342) 23-18-81
Факс: (8342) 27-00-11
Контактное лицо: Федякин Алексей Викторович
Цена, предложенная участником – 287 399,62 рублей (Двести восемьдесят семь тысяч

триста девяносто девять рублей  62 копеек) с НДС 18% и учётом доставки.

4. ООО «Торговый Дом Снабженец»
Адрес: 430027, РМ, г.Саранск, ул. А. Невского, 10 «б»
Телефон: (8342) 32-68-68
Факс: (8342) 32-68-68
Контактное лицо: Загороднев Виктор Семёнович
Цена, предложенная участником – 307 420,00 рублей (Триста семь тысяч четыреста

двадцать рублей  00 копеек) с НДС 18% и учётом доставки.

5. ООО «Волжская электротехническая компания»
Адрес: 443047, Самарская область, г. Самара, Уральское шоссе, 2
Телефон: (846) 263-22-23
Факс: (8342) 32-68-68
Контактное лицо: Горошко Андрей Владимирович
Цена, предложенная участником – 348 276,00 рублей (Триста сорок восемь тысяч двести

семьдесят шесть рублей  00 копеек) с НДС 18% и учётом доставки.

6. ООО «Регионэнергокомплект»
Адрес: 430030, РМ, г.Саранск, ул. Васенко, 13-407
Телефон: (927) 188-24-31
Факс: (8342) 27-09-69
Контактное лицо: Удальцова Елена Владимировна
Цена, предложенная участником – 319 454,00 рублей (Триста девятнадцать тысяч

четыреста пятьдесят четыре рубля  00 копеек) с НДС 18% и учётом доставки.

7. ООО «ПромЭлектроКомплект»
Адрес: 430001, РМ, г.Саранск, ул. Пролетарская, 130-8
Телефон: (8342) 23-36-93
Факс: (8342) 23-36-93
Контактное лицо: Полушкин Евгений Александрович
Цена, предложенная участником – 299 237,00 рублей (Двести девяносто девять тысяч

двести тридцать семь рублей  00 копеек) с НДС 18% и учётом доставки.

Победитель определяется Единой закупочной комиссией по следующим критериям:

− наименьшая цена из предложенных с учётом доставки;
− изделия отвечают требованиям запроса;
− отсрочка платежа;